della fornitura di libri di testo per il servizio di comodato gratuito per gli studenti delle scuole 
secondarie dell’Istituto Comprensivo di Tricesimo per l’anno scolastico 2025/2026. 

2. Il valore stimato della fornitura dei libri in comodato gratuito per l’anno scolastico 2025/2026 
ammonta a circa € 16.000,00 (sedicimila/00) onnicomprensivo e al netto dello sconto praticato. 

3. Di dare atto che i soggetti che verranno invitati a presentare preventivo devono essere in possesso 
di tutti i requisiti richiesti ed elencati nell’Avviso pubblico a manifestare interesse.